
ZARZĄDZENIE NR 30/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie prawa lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1234, z późn. zm.) 
oraz w oparciu o Uchwałę Nr XII/113/16 Rady Gminy Raczki z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Raczki na lata 2016-2026 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość stawek czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 
wchodzących  w skład mieszkaniowego zasobu gminy:
1) lokale wyposażone we wszystkie urządzenia techniczne – z ciepłą wodą – 3,63 zł,
2) lokale wyposażone we wszystkie urządzenia techniczne – bez ciepłej wody – 3,30 zł,
3) lokale bez centralnego ogrzewania – 2,97 zł,
4) lokale bez centralnego ogrzewania i bez bieżącej wody – 1,65 zł.

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 14 dni na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 162EE4BC-C560-4ED1-AF51-B21AF025C879. Podpisany Strona 1




